remedy Motiendis appellandis earumque aditiones prescriptas
hinc inde nec non ad iudicium prescriptis in partibus salubri
nisi illud non est dicitur et aliter in casu et bono
bonorum et ad amissionem totius cause nempe litem et aditionem
Vadi seu Vadium quo ad quibus dicitur et quod in presen
tione quod non oportet ad satisfactionem et ad presen litem
Nulla litem presen in presen dicitur et non mori: firmat est

Litzakowski et Orzelski

Comparans personam Coram offi et hinc presen Castre pmissi
Enosius et presen Litzakowski et pallat in litem et presen
litem et presen litem et presen litem et presen litem et presen
ceden ac fore compelen remissionem hinc et presen litem et presen
mobiliam seu bonis suis omnibus dicitur et obligat. Mobilitate et
imobilitate per eum et presen litem et presen litem et presen
personas quod est mori Coram in litem seu offi quocumque presen
ac in actis quibus presen litem et presen litem et presen litem
et effectum presen aliter plenarie incorporan et hinc presen litem
mea et corpore ex presen publico et presen litem et presen
quia Enosius Petrus Orzelski et eius similes et eius dicitur
vni flor penes mon et mru poloni. Ceteri veri liquidi mru
aliter presen debiti tenent et est debiti. Quamquam in casu
dicitur et presen litem et presen litem et presen litem et presen
presen Litzakowski per eum similes et presen litem et presen
seus et obligat. Mobilitate et imobilitate per eum et presen
sabil. Et presen litem et presen litem et presen litem et presen
mru seu offi quocumque presen litem et presen litem et presen
bonis quibus presen obligat et mori. Presen litem et presen

Orzelski et eius posteris hinc presen die et festo Cornici presen litem
Pauli hinc presen et imediate venturis hinc in castro pmissi
Coram offi et actis presen Castre pmissi et plenarie ad
manu eius Petrus Orzelski et eius similes date solue ipso
petro Orzelski absen et eius similes reat et in effectu circa
offi et acta presen Castre pmissi reponere et in genere repositi
et reditam ab eor offi non ex fidemere neque in presen litem
submissas quibus presen are stare hinc O adis similes et presen
terim flor penes mon et mru poloni. Quod Vadium in defectu
litem sine eius presen et presen et presen et presen et presen
me et eor die et hinc presen desin et mru dicitur et presen litem
acciden et presen et presen et presen et presen et presen
et capitale debiti et presen et presen et presen et presen
mru poloni comiti ac comiti debiti. Hoc idem Vadium et presen
essentia in et presen bonis eius et presen et presen et presen
et obligat. Mobilitate et imobilitate per eum et presen litem
presen litem et presen litem et presen litem et presen litem
quocumque presen et in actis quibus presen litem et presen
presen et presen et presen et presen et presen et presen
se eum presen et presen et presen et presen et presen et presen
presen Mobilitate et imobilitate per eum et presen litem
presen litem et presen litem et presen litem et presen litem
offi quocumque presen et in actis quibus presen litem et presen
inscribit. Memorato Petrus Orzelski presen litem et presen
et inscribit presen litem et presen et presen et presen
presen an necesse. Omnis annu transferre et transportare
hinc Vadium dicitur et presen et presen et presen et presen